Eltako GmbH
Hofener Straße 54
D-70736 Fellbach
Malthe Winje Automasjon AS
Haukeliveien 48,
1415 Oppegård
Data, mål, design og bilder som vises over
er beregnet for informasjon og kan endres
uten forvarsel. Sist oppdatert 09/05-2018.
Produktark / FDV
WNT12-12VDC-12W/1A
Strøm forsyning
                                                      Tekniske data
Utgangs effekt 12W Virkningsgrad 83%
Utgangspenning 12VDC +/- 1% Overbelastnings
beskyttelse kort
tid
160-200%
Utgangs strøm 1A Overbelastnings
beskyttelse
140-170%
Standby tap 0,1W Beskyttelse mot
kortslutning
Ja
Rippel 100mW Beskyttelse mot
høye
temperaturer
Ja
Beskyttelse
klasse
II Mål 1 modul.
18mm
IP grad 20 Driftstemperatur -10 til 50⁰ C
Start strøm 18A/230V  6600380
 Standarder/godkjenninger